安 徽 省 建 筑 业 协 会
安 徽 建 筑 杂 志 社
	文件

社办字〔2015〕08号

关于请协助做好《安徽建筑》2016年发行工作的函

各市住房和城乡建委（城乡建委）、建管处（局）、建筑业协会，铁道学会，安徽建工集团，各建筑业企业、勘察设计单位：
《安徽建筑》是我省工程建设领域的一份综合性科技期刊，国内外公开发行，全国统一刊号CN34—1124/TU，国际标准刊号ISSN1007—7359。现就《安徽建筑》2016年的征订办法拟定如下，请予支持。

一、《安徽建筑》2016年全年定价96元（含邮费），可按以下方式订阅：

1、邮局订阅，《安徽建筑》邮发代号：26—204；

2、邮局普通汇款：合肥市环城南路28号省建科院二楼《安徽建筑》杂志社收，邮编：230001（注明：订刊）；

3、银行转账：户名：安徽建筑杂志社

开户行：交通银行合肥芜湖路支行

帐  号：3413 1500 0018 1200 52093

二、各建筑业企业要从加强学习、努力提高专业技术的角度认真重视《安徽建筑》的订阅工作，《安徽建筑》现为国内三大期刊收录机构——同方、万方、维普全文收录，是中国核心期刊（遴选）数据库和中国学术期刊综合评价数据库源刊，并被评为安徽省优秀科技期刊，各协会会员单位要带头订阅。
三、建委与行业主管局（办、处、中心）领导、各部门及下属单位的订阅数由办公室填写《征订汇总表》后邮寄或传真或电子版发给安徽建筑杂志社，杂志社将分别开具发票，订刊款可转账。

四、《安徽建筑》杂志社地址：合肥市环城南路28号省建科院二楼，邮编：230001；联系电话0551—62860963、62860925；联系人：石冬冰、张丽梅；电子邮箱： ahjz888@163.com。

五、订阅截止时间：12月20日。

二〇一五年十月九日

附：《安徽建筑》订刊汇总表